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Trzecia Niedziela Wielkanocna 
 

Czytanie I -   Dz 3, 13 - 15.17– 19 
                                                                  

Psalm -    Wznieś ponad nami światłość Twoją, 
Panie.  

     
Czytanie II - 1J 2, 1- 5 

 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza. 

 Łk 24, 35 - 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Oto słowo Pańskie. 

Uczniowie opowiadali, co ich spotkało w drodze, i jak poznali Jezusa przy łama-
niu chleba. 
A gdy rozmawiali o tym, On sam stanął pośród nich i rzekł do nich: „Pokój wam”. 
Zatrwożonym i wylękłym zdawało się, że widzą ducha. Lecz On rzekł do nich: 
„Czemu jesteście zmieszani i dlaczego wątpliwości budzą się w waszych ser-
cach? Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja jestem. Dotknijcie się Mnie i przeko-
najcie: duch nie ma ciała ani kości, jak widzicie, że Ja mam”. Przy tych słowach 
pokazał im swoje ręce i nogi. 
Lecz gdy oni z radości jeszcze nie wierzyli i pełni byli zdumienia, rzekł do nich: 
„Macie tu coś do jedzenia?” Oni podali Mu kawałek pieczonej ryby. Wziął i jadł 
wobec nich. 
Potem rzekł do nich: „To właśnie znaczyły słowa, które mówiłem do was, gdy 
byłem jeszcze z wami: Musi się wypełnić wszystko, co napisane jest o Mnie w 
Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach”. Wtedy oświecił ich umysł, aby rozu-
mieli Pisma. 
I rzekł do nich: „Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmar-
twychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grze-
chów wszystkim narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy jesteście świadkami 
tego”.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
18.04. 

 
III Niedziela Wielkanocna 

08.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB z podziękowaniem za otrzyma-

ne łaski dla rodziny Bartol 

10.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Męża i Córki z ok ur. 

11.30 O Boże błogosławieństwo opiekę MB oraz o uwolnienie dla Krystyny 

13.00 Z podziękowaniem za dar życia z prośbą o Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej dla Szymona 

18.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog i opiekę MB dla Olivii z Rodziną 

19.04. 
Poniedziałek 

09.30 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Grażyny 

          2) Za Parafian 

 
20.04. 

Wtorek 
 

09.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla Oli Pałackiej 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

19.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Mamy Urszuli 

 
21.04. 
Środa 

Św. Anzelma, biskupa 

 

09.30 O zdrowie dla Marii 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w podziękowaniu za dar 
życia Helenki z ok 3 urodzin 

 
22.04. 

Czwartek 

09.30 + Stanisław Pieloch 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O łaskę nawrócenia, Boże błog, opiekę MB dla Maćka. 

 
23.04. 
Piątek 

Św. Wojciecha, biskupa 

 

09.30 O łaskę nawrócenia  i dar wiary dla Mamy Danuty 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Beaty 
Nabożeństwo do o. Pio 

24.04. 
Sobota 

09.30 O dar miłości dla Tomasza z ok urodzin 

18.00 O dar mocy przebaczenia i o uwolnienie serca 

 
25.04. 

IV Niedziela Wielkanocna 
 
  

08.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Antoniego z ok urodzin 

10.00 + Helena Zięba, 2 rocz. śm. 

11.30 O Boże błogosławieństwo opiekę MB dla Wojtusia z ok 3 ur. 

13.00  O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Paulii i Olivii z rodziną 

18.00 + Wiesław Załoga 

26.04. 
Poniedziałek 

09.30 1) + Stanisław Domoradzki (1 greg) 

          2) Za Parafian 

27.04. 
Wtorek 

09.30 O Boże błog i opiekę MB dla Anny Seweryn z ok ur. 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

19.00 + Stanisław Domoradzki (2 greg) 



 

28.04. 
Środa 

Św. Piotra Chanela, Św. Ludwika 
M. Grinion de Montfort 

09.30 + Stanisław Domoradzki (3 greg) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błog, opiekę MB i dary Ducha Św dla Szymona z ok. 14. ur  

29.04. 
Czwartek 

Św. Katarzyny Sieneńskiej, 
Patronki Europy 

 

09.30 + Anna Sabbat, 6 rocz śm 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 + Stanisław Domoradzki (4 greg) 
Nabożeństwo do św. Józefa 

 
30.04. 
Piątek 

Św. Piusa V, papieża 

09.30 O Boże błog, potrzebne łaski i opiekę MB dla Magdaleny 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 + Stanisław Domoradzki (5 greg) 

 
01.05. 

Sobota 
Św. Józefa, rzemieślnika 

 

09.30 + Stanisław Domoradzki (6 greg) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 Wynagradzająca 
Nabożeństwo I Soboty 

 
02.05. 

V Niedziela Wielkanocy 
Dzień Flagi RP 

 

08.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Aleksandra z ok 10 urodzin 

10.00 + Zygmunt Nowacki 

11.30 + Waleria, Karol Jarosz 

13.00  O Boże błogosławieństwo opiekę MB dla rodziny Krzyżoś 

18.00 + Stanisław Domoradzki (7 greg) 

03.05. 
Poniedziałek 

NMP, Królowej Polski, 

09.30 1) + Stanisław Domoradzki (8 greg) 
          2) Za Parafian 
 

 
04.05. 
Wtorek 

Św. Floriana, męczennika 

 

09.30 + Stanisław Domoradzki (9 greg) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 Dziękczynna Chrystusowi za gesty miłości od bliźniego, w potrzebie 
dnia codziennego 

 
05.05. 
Środa 

Św. Stanisława Kazimierczyka 

09.30 + Stanisław Domoradzki (10 greg) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Rodziny Liszka 

 
06.05. 

Czwartek 
Św. Apostołów Filipa i Jakuba 

09.30 + Stanisław Domoradzki (11 greg) 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Rodziny Janusińskich 



 II SKŁADKA 

Dzisiejsza II taca (18/04/21), w całości przeznaczo-
na na działalność Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i 
Walii. Za wszystkie ofiary składane na ten cel ser-

decznie dziękujmy. 

 NIEDZIELA BIBLIJNA 

 Dzisiaj, w III niedzielę wielkanocną, obchodzimy 
Niedzielę Biblijną. Zachęcamy, aby każdy w nadcho-
dzącym tygodniu codziennie odczytał dowolny frag-

ment Biblii.  

 PODSUMOWANIE AKCJA BARANKI  

W imieniu Służby Liturgicznej i Dziewczęcej Służby 
Maryjnej składamy podziękowania Rodzicom, którzy 
włączyli się w pieczenie, dekorowanie i dystrybucję 
baranków wielkanocnych. Bóg zapłać tym wszyst-
kim, którzy te baranki nabyli. Na fundusz ministranc-

ki zebrano £2.000.00. 

 MODLITWA ZA KAPŁANÓW 

Z inicjatywy parafian zapraszamy wszystkich chęt-
nych chcących włączyć się w modlitwę za kapłanów 
pracujących w naszej parafii, do tzw. Margaretki.  
Wszelkie informacje i zapisy u p. Magdaleny Nita lub 

u nas w zakrystii. 

 KRĄG BIBLIJNY 

Cotygodniowe spotkania ze Słowem Bożym w 

czwartek po wieczornej Mszy Świętej. 

 NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
Już teraz zapraszamy na nabożeństwa majowe. 

W poniedziałek o godz. 9.00. Od wtorku do piątku o 
godz. 18.30, w niedzielę po wieczornej Mszy o godz. 
18.00. Dzieci, szczególnie pierwszokomunijne za-

praszamy  na majówki w środy o godz. 18.30. 

 

 

 STEWARDZI/ WOLONTARIUSZE 

Poszukiwani wolontariusze do posługi przed i podczas 
Mszy Św. Chętnych, którzy by chcieli włączyć się w 
posługę Wolontariuszy prosimy o kontakt z ks. Seba-

stianem. 

 ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 

Trwają zapisy do Polskiej Szkoły Przedmiotów Ojczy-
stych im. Marii Curie-Skłodowskiej, Putney-
Wimbledon. Informacje na ten temat znajdą Państwo 

na stronie szkoły: www.polskaszkolaputney.com  

 MODLITWY I NABOŻEŃSTWA 

W każdą środę zapraszamy na nabożeństwo do MB 

Nieustającej Pomocy po Mszy Św. O godz. 9.30. 

W każdy piątek o godz. 18.45 będziemy omadlali 
wszystkie nasze codzienne sprawy Koronką do Bo-
żego Miłosierdzia.   

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. O. Pio, po 

Mszy wieczornej we wtorek (27.04). 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. Józefa po 
Mszy wieczornej w czwartek (29.04). Zapraszamy na 

tę Mszę i nabożeństwo Bractwo Św. Józefa. 

 PARAFIALNY FACEBOOK 

Zachęcamy do polubienia i śledzenia aktualności 

parafialnych na Facebook: @parafiaputney. 

Uroczystość św. Wojciecha, głównego patrona Pol-
ski, przypada w najbliższy piątek, 23 kwietnia (w tym 
dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów 

mięsnych).  

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia, 
składamy najserdeczniejsze życzenia i zapewniamy o 

modlitewnej pamięci.  

 
LEKTORZY 

    11 Kwietnia 18 Kwietnia 25 Kwietnia 2 Maja 

08.30 J. Zapolski-Downar B. Ostrowiecki H. Żydło M. Jarema 

10.00 J. Sabbat M. Nita D. Szymanowski J. Sabbat 

11.30 Nikodem W. Marć D. Suchocka J. Golczyński 

13.00 A. Krzyzoś A. Cebula J. Szymańska J. Kornacki 

18.00 Zespół M. Szabłowska A. Jaworska M. Rutkowski 


